AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO I

Pregão eletrônico n°. 394/2020/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo N° 0021.321518/2019-54. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção
preventiva e corretiva, desinstalação e instalação, nos equipamentos de condicionadores de ar tipo Split e de parede (Hi-wall e Piso-teto), incluindo o
fornecimento de insumos e peças de reposição, conforme o Termo de Referência, visando atender a Policia Militar do Estado de Rondônia, pelo
período de 12 meses. A Pregoeira designada pela Portaria nº 131/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 05.11.2020, torna público aos interessados,
em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em face aos pedidos de
esclarecimento/impugnação não respondidos em tempo hábil pelo Órgão solicitante do objeto. Depois de concluída a análise, caso haja alterações no
Edital e seus anexos, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da
lei 8.666/963. Publique-se. Porto Velho, 10 de dezembro de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe SUPEL-KAPPA